
                                           dati al                                            (aggiornamento del                                ) 

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.            operatori su 
(Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

30 aprile 2019

182 245

21/05/2019

Greggio in magazzino

Greggio in lavorazione

Riso Lavorato

Riso Semigreggio

Rotture

Descrizione RIMANENZA

Globale(Q.li) per tipo di riso (Q.li)

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

2.011.921,93

5.740,12

445.819,70

337.430,59

91.148,61

568.944,94

83.020,99

897.713,19

462.242,81

59.290,84

204.843,52

11.133,65

5.233,76

19.628,77

301.653,20

22.306,68

146.925,99


