Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.182 operatori su 245 (Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

dati al 30 aprile 2019

(aggiornamento del

21/05/2019)

Descrizione	RIMANENZA		
	Globale(Q.li)	per tip	di riso (Q.li)
		Tondo	568.944,94
Greggio in magazzino	2.011.921,93	Medio	83.020,99
Greggio in lavorazione	5.740,12	Lungo A	897.713,19
		Lungo B	462.242,81
Riso Lavorato		Tondo	59.290,84
	445.819,70	Medio	22.306,68
		Lungo A	146.925,99
		Lungo B	204.843,52
Riso Semigreggio		Tondo	11.133,65
	337.430,59	Medio	5.233,76
		Lungo A	19.628,77
		Lungo B	301.653,20
Rotture	91.148,61		